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- Oğlum, niyә ölmәyә belә tәlәsirsәn? 
- Ölmәyә yox, qisasımızı almağa tәlәsirәm, ana! 
Bu, anasıyla son söhbәti idi Nicatın.  
44 günlük Vәtәn müharibәsi igidlәrimizin şücaәti, döyüş ruhu, haqq uğrunda 
mübarizә әzmi sayәsindә otuz illik işğala son qoyaraq böyük qәlәbәmiz ilә 
nәticәlәndi. Bu uğurda minlәrlә igidimiz canından keçdi. Onlardan biri dә Nicat 
Şükürlü idi. Yaşasaydı, şәhadәtindәn 12 gün sonra 29 yaşı tamam olacaqdı... 
Xidmәti borcunu illәr öncә ödәmiş olsa da, ürәyi dözmürdü. Vәtәnin dar günündә 
yaxasını kәnara çәkәrәk yaşamağı qüruruna, qeyrәtinә sığışdırmadı vә hәmin 
günlәrin birindә hәrbi komissarlığa gedәrәk adını könüllülәr sırasına yazdırdı. 
Hәmin gün ona hәlә gözlәyәcәyini, könüllülәrә ehtiyac olmadığını desәlәr dә, 
ruhdan düşmәdi, ertәsi gün dә gedib israrla tәkid etdi. 

  

Döyüşә tәlәsәn әsgәr... 

  

Әslәn kürdәmirli olan Nicat Şükürlü 1991-ci il oktyabrın 23-dә Bakıda anadan 
olub. O, hәlә uşaqlıqdan inadkarlığı, cәsurluğu, vәtәnpәrvәrliyi ilә seçilirdi. 
İdmanla mәşğul olur, yarışlarda qalib gәlirdi. Ailәsi, xüsusilә dә anası hәmişә 
oğlunun ali tәhsil almasını istәyirmiş. Amma o, ilk olaraq әsgәrliyә getmәyi üstün 
tutub. Hәrbi xidmәtdәn sonra Bakı Slavyan Universitetinә daxil olub. Qismәt dә 
elә gәtirib ki, universiteti bitirsә dә, diplomunu şәhid olduqdan sonra anasına 
tәqdim ediblәr. 
Anası Yeganә Şükürova deyir ki, torpaqlarımızın işğal altında olması Nicatı 
hәmişә narahat edirdi: "Tovuz hadisәlәri isә sanki sәbrini daşıran son damla oldu. 
Hәrbçilәrimizin, xüsusәn Polad Hәşimovun ermәni tәxribatına uğraması ona 
yaman tәsir etmişdi. Evdә qәrar tuta bilmir, bütün günü xәbәrlәrә qulaq asır, 
şәhidlәr haqqında mәlumatlar öyrәnmәyә çalışırdı. Qisas eşqiylә alışıb-yanırdı. Elә 
hey deyirdi ki, bu qan yerdә qalmamalıdı".  
Anası bunu da deyir ki, bir axşam ailәlikcә süfrә arxasında әylәşib şam edirmişlәr. 
Nicat yenә qeyzlә tapdaq altında qalan torpaqlarımızdan, artıq savaşmağın vaxtının 
gәldiyindәn danışırdı. Lakin onun döyüşә qatılmaq istәyindәn ailәsi bixәbәrmiş: 
"Oğluma uzun-uzun, hәsrәtlә baxdım! Bu zaman o, gözümә hәmişәkindәn daha 
yaraşıqlı, mәrdanә göründü..." - deyir Yeganә xanım. 
Adını könüllülәr siyahısına yazdırdığını üç gündәn sonra öyrәniblәr. İlk olaraq 
bacısına deyib. Bunu eşidәn Yeganә xanım hövlnak oğluna zәng edib, sәsi titrәyә-
titrәyә özündәn soruşub. Anasının kövrәkliyini görüb ona toxtaqlıq verәrәk  deyib 



ki, "Ana, darıxma, o qәdәr könüllü var ki". 
Sentyabrın 29-da döyüşә yollanmazdan әvvәl komissarlıqdan icazә alaraq ailәsiylә 
görüşmәyә gәlib. Anası üzündәki hәsrәt, nisgil dolu gülümsәmәylә o anları sanki 
yenidәn yaşayır: "Әvvәl atasıyla, bacısıyla görüşdü. Bacısının başına sığal çәkib 
qulağına nәsә dedi. Yәqin ki, mәni ona tapşırırdı... Sonra mәnә yaxınlaşdı. Son 
dәfә canımdan bir parçamı öpdüm, qucaqladım, qoxusunu ciyәrlәrimә çәkdim. 
Ayrılıb 1-2 addım atandan sonra mәnә tәrәf çevrilib, "Ana, boynunu niyә 
bükmüsәn. Başını hәmişә dik tut" dedi vә getdi. Demә, bu, son görüşümüz imiş". 

  

"Oğlum hәmişә fәxrim olub" 

  

Şәhidimizin atası Ayaz Şükürovdan oğlunu soruşuruq. Boğazında düyünlәnәn 
qәhәrlә güclә danışır. Deyir ki, hәmişә oğul övladının olmasını arzulayıb. İlki 
Nicat olub. Onun doğulduğunu eşidәndә sevincindәn yerә-göyә sığmayıb. Şәhid 
olana qәdәr o, atasına bu sevinci yaşadıb. Elә şәhadәtә qovuşandan sonra da... Bir 
dә tez-tez onu xәstәxanadan çıxarıb evә gәtirdiyi günü xatırlayır. Taleyin işinә bax, 
o zaman nә bilәydi ki, bu evә bir gün bәlәkdә gәtirdiyi körpәsini 29 ildәn sonra 
çiyinlәrindә çıxaracaq... "Elә bir an olmur ki, oğlumu düşünmәyim, hәmişә 
fikrimdәdir. Mәrd oğul idi. Heç vaxt haqsızlığa dözmәzdi. Sonuncu dәfә oktyabrın 
9-u sәsini eşitdim", - deyir Ayaz Şükürov.  
Şәhidimizin uşaqlıq vә döyüş yoldaşı Vüqar Mehdiyev deyir ki, o, hәmişә 
yaşıdlarından fәrqlәnirdi. Dürüst, cәsarәtli, qorxmaz idi. Torpaqlarımızın işğalda 
olması, xüsusilә dә 2020-ci ilin iyul hadisәlәri ona yaman tәsir etmişdi. Qismәn 
sәfәrbәrlik elan olunduqdan sonra birlikdә hәrbi komissarlığa gedib adlarını 
yazdırıblar. Vüqar deyir ki, komissarlıqdan ilk ona zәng gәlib. Nicat elә bilib ki, 
onu aparmayacaqlar. Hәrbi komissarlığa getmәyә hazırlaşırmış ki, ona da zәng 
gәlib.  
Keçirilәn tәlimlәrdәn sonra hәr iki dost cәbhәyә yola düşüb. Burada da Nicat öz 
çevikliyi, bacarığı ilә fәrqlәnib. Bu xüsusiyyәtlәrinә görә onu manqa komandiri 
tәyin ediblәr. Vüqar deyir ki, ayrı-ayrı bölüklәrdә olsalar da, eyni taborda 
vuruşurmuşlar. Döyüş zamanı neçә yaralı әsgәrә kömәk etdiyinin, son nәfәsinәdәk 
necә döyüşdüyünün şahidi olub. 
Füzulinin vә Cәbrayılın azad olunmuş әrazilәrinin möhkәmlәndirilmәsindә iştirak 
ediblәr. Oktyabrın 11-dә elә bu cәbhәdә dә ağır yaralanıb Nicat Şükürlü. 
Hәkimlәrin bütün sәylәrinә rәğmәn onu hәyatda saxlamaq mümkün olmayıb. 
Azәrbaycan Respublikasının әrazi bütövlüyünün tәmin edilmәsi uğrunda döyüş 
әmәliyyatlarına qatılan vә hәrbi hissә qarşısında qoyulmuş tapşırıqların icrası 
zamanı vәzifә borcunu şәrәflә yerinә yetirdiyi üçün Nicat Şükürlü Prezident İlham 
Әliyevin sәrәncamları ilә "Vәtәn uğrunda", "Xocavәndin azad olunmasına görә" vә 
"Füzulinin azad olunmasına görә" medalları ilә tәltif edilib. 



 


